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        Atkrintamosios
        
         
        
                 A.Makulavičiaus taurė
                 SKL taurė
                 SKL trofėjus
                 A lyga
                 B lyga
                 C lyga
                 D lyga
                 D lyga (MT)
                 D lyga (IšT)
                 E lyga
                 E lyga (MT)
                 For Fun
                 Moterų lyga
                 Moterų lyga (MT)
                 Įmonių lyga
                 „Aitvaro“ taurė
                

        
	
            
            Turnyro lentelė
            
             
            
                         A lyga
                         B lyga
                         C lyga
                         D lyga
                         E lyga
                         For Fun
                         Įmonių lyga
                         Moterų lyga
                         Spring B
                         Spring D
                         Spring E
                         „Aitvaro“ taurė
                         Nemenčinės čempionatas
                        

            
	
            
            Rezultatai
            
             
            
                         A lyga
                         B lyga
                         C lyga
                         D lyga
                         E lyga
                         For Fun
                         Įmonių lyga
                         Moterų lyga
                            

                Visi
            

            
	
            
            Tvarkaraštis
            
             
            
                         A lyga
                         B lyga
                         C lyga
                         D lyga
                         E lyga
                         For Fun
                         Įmonių lyga
                         Moterų lyga
                            

                Visas
            

            
	Naudingiausi žaidėjai
	
Sezonas
2023-2024
2022-2023
2021-2022
2020-2021
2019-2020
2018-2019
2017-2018
2016-2017
2015-2016
2014-2015
2013-2014
2012-2013
2011-2012
2010-2011
2009-2010
2008-2009
2007-2008



	
    
    
    Sezonas
    
    
            2023-2024        2022-2023        2021-2022        2020-2021        2019-2020        2018-2019        2017-2018        2016-2017        2015-2016        2014-2015        2013-2014        2012-2013        2011-2012        2010-2011        2009-2010        2008-2009        2007-2008    

    

    
	   
        
               	               	               	               	               	               	               	         Istorija
                       	         Legendų dvidešimtukas
                       	         Lygos rekordai
                       	         Žaidėjų birža
                       	         SKL komandų reitingas
                       	         Komandos
                       	         Žaidėjai
                       	         Teisėjai
                        

        


      

    

  








  Puslapis nerastas





 Puslapis, kurio ieškojote, nerastas.
 






     
       



      


  
     Tvarkaraštis

  




	2024-04-11
 Ketvirtadienis

	Teltonika - Naresta  18:10 B lyga VILNIUS TECH salė (Saulėtekio al. 28)

	Lidl Lietuva - Emdis  18:40 Spring D SK Ego Forte (Savanorių pr. 124A)

	Vilniaus kolegija - 2Gen  19:00 Spring B Vilniaus kolegija (Didlaukio g. 49)

	NPR.LT - Ego Forte  19:40 D lyga Šv.Juozapo m-la (Medeinos g. 14)

	Kilo Health - D.draugai  20:10 Spring B V.Didžiojo gimn. (Augustijonų g. 8)

	Skaidiškės - ŠMSM  20:10 E lyga Rudaminos Ryto gimn. (Gamyklos g. 22A, Rudamina)

	Taupa - VILNIUS TECH  21:10 A lyga NBA Basketball School (Žemynos g. 14)

	Lokys events - Rudamina  21:10 Spring E Žemynos gimn. (Čiobiškio g. 16)

	Kažkas bus - Miražas  21:15 D lyga Savanorių sporto arena (Savanorių pr. 178B)

	2024-04-12
 Penktadienis

	Degalai-ATP grupė - Kariūnas  19:10 C lyga VILNIUS TECH salė (Saulėtekio al. 28)

	ASG - Odangau  19:40 Spring E Savanorių sporto arena (Savanorių pr. 178B)

	Navalnica - PiRENT  20:10 Spring E G7 sportas (V.Grybo g. 7)
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